РЕШЕНИЕ СОВЕТА
Саморегулируемой организации Ассоциации

<<Союз Профессиональных Строителей Южного Регионо>
(СРОА кСПС ЮР>)

г" Краснодар <<2|>> июня 2021r.

Повестка дпя заседания:
1. о внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов

срод кспс юр) в отношении ооо (ссс) (инн 230|092665)^

2. об угверждении новых форм документов, представJIяемых в

Саморегулируемую организацию Ассоциацию <Союз Профессионztлъных

Строителей Южного Региона>> при приеме в члены сроА (СПС ЮР) и

внесении изменений в сведениrI, содержащиеся в реестре.
3" Об угверждении внутренних докуN{ентов Ассоциации в ноВОЙ РеДаКЦИИ.

По 1 вопросу повестки РЕШИЛИ: В связи с изменением аДРеСа

юридического лица внести соответствующее изменение в реестр членов

сроА кспс юр) в отношении ооо (ссс) (инн 230t092665).
Голосоваллu: кзD) - б, кпроmuо) - неm, <<возdерltсаllасы) - неm.

Решенuе пр uняmо ed uHoalacHo"

По 2 вопросу повестки РЕШИЛИ:
2.1.Утвердить формы докуI!{ентов, представJLIемых в СаморегУлиРуеМУЮ
организацию Ассоциацию <Союз Профессион€lJIьных Строителей Южного
Региона>> при приеме в члены сроА (СIIС ЮР) и внесении изменений в

сведения, содержащиеся в реестре.
2.2.Установить, что датой вступления в силу форпл документов,
представJUIемых в Саморегулируемую организацию Ассоциацию кСоюз
ПрофессионtUIьных Строителей Южного Региона> при приеме в члены сроА
(СПС ЮР) и внесении изменениЙ в сведения, содержащиеся В РееСТРе,
являетсЯ 02 июлЯ 2021l года, по истеЧениИ десятИ дней со днrI их уrверждениrl
и размещения на официаlrьном сайте Ассоциации.

Голосовала: кзD) - 6, кпроmuо) - неm, <<возdермсаласы) , неm.
Решенuе прuняmо eduHoanacHo.

ПО 3 вопросУ повесткИ РЕШИЛИ: Утвердить новые редакции
следующих внуцренних документов :

1. Положение об организации профессионального Обl^rения, аттестации

работников членов Саморегулируемой организации Ассоциации кСоюз
ПрофессиончLлъных Строителей Южного Региона>>;

2. Положение об информационноЙ открытости в Саморогулируемой
организации Дссоциации <Союз Профессион:UIьных Строителей Южного
Региона>;
3. Квалификационный стандарт Саморегулируемой организации

дссоциации <союз Профессиончшьных Строителей Южного Региона>

индивидуальный предпринимателъ, руководитель юридического лица,

самостоятельно организующий строительство, реконструкцию, капитllJIьный

ремонт, сноС объектов капитЕ}льного сц)оительства;
4" Ква-пификациопный стандарт Самореryлируемой организации

Ассоциации <<Союз Профессионiлльных Строителей Южного Региона>

Специалист по организации строительства.
Голосовалuu: кз0) - б, <проmuФ) - неm, <<возdерuспrlасы) , неm,

Р е tпeH uе пр аняmо е d uно zл асно.

Секретарь Совета
Крючкова Н"А"

,Ф

2

ров

Ф
3
н
ci

(т

Fl
Ф

.Е'о

Ёо

р

l

Ё
о
F.i

I